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Kuskstatistik

Skive söndag 28 april 2024
Kuskstatistik per onsdag 24 april 09:23

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Kasper K. 1,8,9 * 47 3-8-10 6 206 210 19-24-27 9
Andersen, Kenneth 6 * 45 5-1-3 11 167 222 7-21-17 3
Andersen, Marie S. a 10 * 10 2-1-1 20 39 38 3-7-9 8
Andreasen, Martin a 2,11 * 71 5-9-4 7 186 268 25-33-38 9
Bakker, Robin 3,5,7,9
Boeck, Camilla Munk a 10 * 18 1-3-5 6 55 48 4-3-7 8
Borup, Tineke a 10 * 2 0-1-0 0 14 8 2-3-0 25
Bundgård, Ditte a 10 * 3 0-1-0 0 4 9 0-2-2 0
Carlsen, Mette a 10 * 13 1-1-4 8 47 39 5-5-6 13
Dahl, Gordon 3 * 4 0-1-0 0 11 32 4-5-3 13
Dahlgaard, Jan 3,5,7,9 * 21 7-6-0 33 188 147 26-19-15 18
Fentz, Monica a 2 * 10 2-2-0 20 21 25 0-2-2 0
Foget, Kasper 3,4,6,7 * 45 3-3-6 7 155 219 24-28-26 11
Friborg, Kent 1 * 19 1-1-3 5 48 259 14-29-23 5
Friis, Morten 4,8 * 73 7-10-13 10 341 316 26-35-45 8
Gammelgård, Sabina 10 * 5 0-0-0 0 3 44 2-1-3 5
Gregersen, Laura a 10 * 6 0-1-1 0 9 30 3-3-1 10
Hein, Jesper a 2 * 10 0-0-2 0 7 38 6-2-6 16
Henriksen, Mads 4,6 * 32 6-2-2 19 165 123 15-15-10 12
Hermansen, Anne 11 * 13 0-2-1 0 11 23 2-1-0 9
Jacobsen, J.C. a 2 * 7 0-3-1 0 10 18 1-1-3 6
Jensen, Flemming 1,4,6,7 * 51 5-7-6 10 284 295 75-55-34 25
Jensen, Kenneth a 2 * 5 0-0-2 0 11 21 0-2-3 0
Jensen, Ole Bjørn a 2 * 7 1-0-0 14
Johnsen, Mie a 11 * 2 0-0-0 0 3 10 0-2-3 0
Juel, Jeppe 1,4 * 128 15-21-10 12 670 523 74-80-60 14
Juul, Kristian a 2,11 * 28 2-4-4 7 60 72 7-6-11 10
Jørgensen, Birger 1,3,4,5,6,8,9 * 186 46-29-29 25 1421 701 125-86-102 18
Kirk, Lucas a 2 * 27 5-4-2 19 78 44 3-4-2 7
Kjær, Rene 3,4,7,8,9 * 128 18-23-17 14 805 611 106-81-75 17
Korfitsen, Nicklas 1,4,5,6,7,8,9 * 55 22-10-6 40 615 282 49-40-29 17
Kristensen, Frederik Bay a 11 * 6 1-1-1 17 15 27 3-1-0 11
Kristensen, Ruben a 4,11 * 25 3-0-0 12 32 80 10-7-5 13
Kristiansen, Dennis a 2,5 * 17 1-1-2 6 22 69 4-8-6 6
Laursen, Bøje a 11 * 9 1-0-1 11 9 27 2-9-1 7
Lindhardt, Christian 6 * 26 1-1-3 4 69 113 7-11-14 6
Lønborg, Henrik 1 * 45 3-5-3 7 157 289 20-39-41 7
Lønborg, Michael 1,3,4,6,8 74 15-14-8 20 524 320 80-42-32 25
Madsen, Karina a 11 * 31 2-4-5 6 57 95 11-9-6 12
Madsen, Kim a 2,11 * 21 5-6-3 24 79 69 5-7-2 7
Mechlenburg, Marianne a 10 * 9 1-0-1 11 26 35 8-6-1 23
Mortensen, Rune Bach a 11 * 13 0-0-0 0
Møllenberg, Dennis a 2 * 2 0-0-0 0 1 8 1-0-2 13
Mønster, Knud 3,6,7,8,9 * 62 5-10-8 8 288 284 19-26-41 7
Mønster, Michelle 10 * 13 6-3-1 46 112 60 14-7-13 23
Nielsen, Casper M. 7 * 24 3-1-4 13 94 324 24-38-29 7
Nielsen, Magnus M. 5,7,8 * 27 3-3-2 11 118 78 7-5-7 9
Nielsen, Mariann T. a 2 * 1 0-0-0 0 0 25 3-0-3 12
Olsen, Johnni a 2 * 19 5-2-1 26 102 43 4-3-3 9
Panschow, Thomas 6,8
Pedersen, Anders 1 * 27 6-7-5 22 171 116 10-15-22 9
Pedersen, Trine Urth a 11 * 11 2-1-1 18 36 30 3-4-2 10
Rask, Jeppe 5,6,9 * 35 6-6-2 17 224 222 20-30-12 9
Snedker, Peter a 11 * 4 0-1-0 0 4 15 0-1-2 0
Svendsen, Bent 3,5,6 * 15 2-3-4 13 88 152 20-21-22 13
Svendsen, Camilla a 10 * 9 0-1-1 0 13 19 1-1-1 5
Svendsen, Maria a 10 * 15 4-1-0 27 58 45 6-6-5 13
Tesselaar, Dion 3,5
Vesterlund, Lars a 11 * 3 0-0-0 0 3 14 0-0-3 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive söndag 28 april 2024
Tränarstatistik per onsdag 24 april 09:23

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Pauli 6 *
Andreasen, Martin 2,11 *
Boeck, Troels 10 *
Carlsen, Mette 2,10 *
Dahl, Gordon 3,3,5,6 *
Dahlgaard, Jan 5,7 *
Fentz, Monica 2 *
Foget, Kasper 4 *
Friis, Jan 3,3 *
Friis, Morten 2,5,7,8,10 *
Gammelgård, Sabina 2 *
Grøn, Jens 10 *
Hagoort, Paul 3,5,7,9
Hermansen, Anne 11 *
Hovgaard, Torben 3,6,8 *
Jensen, Casper 4 *
Jensen, Flemming 1,4,6,6,7 *
Jensen, Kaj 7 *
Jensen, Kenneth 2 *
Jensen, Lindhardt 9 *
Jensen, Lærke 11 *
Jensen, Ole Bjørn 2 *
Johnsen, Mie 11 *
Juel, Jeppe 4 *
Juul, Kristian 2,10,11 *
Juul, Morten 1,4,7,8 *
Kjelde, Frank 11 *
Kjær, Rene 9 *
Kjølbro, Julie 1 *
Kristensen, Niels D. 1 *
Kristiansen, Dennis 2,5 *
Kukkonen, Tina von Hirsch 1,8 *
Larsen, Viktor 11 *
Lassen, Pernille Munch 4 *
Lindhardt, Christian 6,9 *
Lønborg, Henrik 1 *
Lønborg, Michael 1,6,8
Madsen, Karina 11 *
Madsen, Kim 2,11 *
Mechlenburg, Marianne 10 *
Mortensen, Rune Bach 11 *
Møllenberg, Dennis 2 *
Mønster, Knud 3,6,7,9,10 *
Nielsen, Jørgen Pauli 11 *
Nielsen, Mariann T. 2,5 *
Pedersen, Anders 1 *
Pedersen, Morten 8 *
Poulsen, Leif 2 *
Poulsen, Mikael 8 *
Rudbeck, Peter 3,9 *
Snedker, Liva 11 *
Spangenberg, Björn 6,8 *
Svane, Allan Elkjær 9 *
Svendsen, Bent 3,5,6,10,10 *
Tesselaar, Dion 3,5
Thorup, Michael 6,10 *
Toft, Niels Peder 4 *
Uglebjerg, Lillian 4,4,10 *
Vesterlund, Lars 11 *
Westergaard, Bo 1,4,5,6,7,7,8,9 *

* Anger licens utomlands


